



Sterners Stenhus har förvärvat aktier i Nischer varigenom gränsen för budplikt passerats

Sterners Stenhus Bostad AB, org.nr 559340-8783 ("Sterners Stenhus Bostad"), har den 2 februari 2022 tillträtt 3 005 490 aktier i Nischer Properties AB, org.nr 556513-5869 ("Nischer" eller "Bolaget"). Den riktade nyemission som Nischers bolagsstämma den 14 januari 2022 beslutade om har idag vidare registrerats hos Bolagsverket. Med anledning av ovan förvärv och registreringen av nyemissionen hos Bolagsverket uppgår Sterners Stenhus Bostads innehav därmed nu till cirka 40,7 procent av aktierna och rösterna i Nischer.

Sterners Stenhus Bostad måste således, enligt Takeover-regler för vissa handelsplattformar utfärdade av Kollegiet för svensk bolagsstyrning ("**Takeover-reglerna**"), antingen inom fyra veckor lämna ett erbjudande om förvärv av resterande aktier i Nischer eller minska sitt innehav i Bolaget till mindre än 30 procent av röstetalet.

Mot bakgrund av ovan avser Sterners Stenhus Bostad att, inom fyra veckor, avyttra aktier i Nischer i sådan utsträckning att det inte längre ska innebära någon skyldighet för Sterners Stenhus Bostad att, enligt Takeover-reglerna, lämna ett erbjudande om förvärv av resterande aktier i Nischer. Enligt god sed på aktiemarknaden är Sterners Stenhus Bostad förhindrad att, under fyraveckorsfristen, utöva rösträtt för aktier som representerar 30 procent eller mer av röstetalet i Nischer.

Sterners Stenhus Bostad kommer att offentliggöra avyttringen genom ett separat pressmeddelande.

Stockholm den 4 februari 2022

Sterners Stenhus Bostad AB

Styrelsen

Sterners Stenhus Bostad AB lämnar informationen i detta pressmeddelande i enlighet med Takeover-reglerna.

Kontakter

Elias Georgiadis, verkställande direktör

Telefon: +46 707 96 13 34

E-mail: elias.georgiadis@sternerstenhus.se

Tomas Georgiadis, vice verkställande direktör, CFO

Telefon: +46 708 70 35 91

E-mail: tomas.georgiadis@sternerstenhus.se

Sterners Stenhus

Tel: +46 8 – 740 84 00

E-post: info@sternerstenhus.se

Hemsida: www.sternerstenhus.se



Om oss

Sterners Stenhus är ett investmentbolag. Koncernen består av flera verksamheter. Det största innehavet är Stenhus Fastigheter i Norden AB (publ) som äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter. Övriga innehav är Premia Properties A.E noterat på Atens börs, samt de NASDAQ noterade bolagen Fasadgruppen AB och Vestum AB. I koncernen finns även entreprenadbolag, hustillverkande bolag, musikproduktion och mjukvarubolag.

Bifogade filer

[Sterners Stenhus har förvärvat aktier i Nischer varigenom gränsen för budplikt passerats](#)